
ZARZĄDZENIE NR 136/2023 
BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 23 października 2023 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2023 

Na podstawie art. 257 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVIII/418/2022 Rady Miasta Chełmna z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta na rok 2023, zmienionej: 

- uchwałą nr LX/436/2023 Rady Miasta Chełmna z dnia 22 lutego 2023 r., 

- uchwałą nr LXII/446/2023 Rady Miasta Chełmna z dnia 29 marca 2023 r., 

- uchwałą nr LXIII/459/2023 Rady Miasta Chełmna z dnia 26 kwietnia 2023 r., 

- uchwałą nr LXIV/464/2023 Rady Miasta Chełmna z dnia 24 maja 2023 r., 

- uchwałą nr LXV/475/2023 Rady Miasta Chełmna z dnia 28 czerwca 2023 r., 

- uchwałą nr LXVI/487/2023 Rady Miasta Chełmna z dnia 30 sierpnia 2023 r., 

- uchwałą nr LXVII/492/2023 Rady Miasta Chełmna z dnia 27 września 2023 r., oraz 

- zarządzeniem nr 17/2023 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 23 stycznia 2023 r., 

- zarządzeniem nr 53/2023 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 13 marca 2023 r., 

- zarządzeniem nr 71/2023 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 12 maja 2023 r., 

- zarządzeniem nr 86/2023 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 12 czerwca 2023 r., 

- zarządzeniem nr 94/2023 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 12 lipca 2023 r., 

- zarządzeniem nr 105/2023 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 21 lipca 2023 r., 

- zarządzeniem nr 108/2023 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 31 lipca 2023 r., 

- zarządzeniem nr 113/2023 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 17 sierpnia 2023 r., 

- zarządzeniem nr 124/2023 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 7 września 2023 r., 

- zarządzeniem nr 128/2023 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 13 września 2023 r., 

- zarządzeniem nr 133/2023 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 9 października 2023 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 80 828,00 zł,  
 w związku z tym §1 otrzymuje brzmienie:  

 „§ 1. Dochody budżetu w wysokości  103 136 093,44 zł, 
          z tego:  
 1)bieżące w wysokości  80 584 031,23 zł, 
 2)majątkowe w wysokości 22 552 062,21 zł,  
 zgodnie z załącznikiem nr 1, 2.”  
2) W planie dochodów w załączniku 1, 2 wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

   
3) Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 80 828,00 zł, 
 w związku z tym §2 otrzymuje brzmienie:  
 „§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 116 531 752,20 zł, 
          z tego:  
 1)bieżące w wysokości   83 105 872,78 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2602CECB-1D2A-49CF-8A09-2AD89F79FB4F. Podpisany Strona 1



 2)majątkowe w wysokości 33 425 879,42 zł, 
   
             zgodnie z załącznikiem nr 3, 4, 5.”  
4) W planie wydatków budżetu w załączniku 3, 5  wprowadza się zmiany jak 

w załączniku nr 3, 4 do niniejszego zarządzenia. 
 

5) Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami określone w załączniku 8, 9  do budżetu, zgodnie z załącznikiem 
5, 6 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dysponentom środków budżetowych. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Chełmna. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Chełmna: 
 
 

Artur Mikiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2602CECB-1D2A-49CF-8A09-2AD89F79FB4F. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

DOCHODY 2023 ROK
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

855 7 801 542,00Rodzina 0,00 80 828,00 7 882 370,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85502 7 560 223,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 80 828,00 7 641 051,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 7 491 839,00 0,00 80 828,00 7 572 667,00

80 503 203,23razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 898,74 0,00 0,00 6 898,74

0,00 80 828,00 80 584 031,23

majątkowe

22 552 062,21razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 747 467,71 0,00 0,00 1 747 467,71

0,00 0,00 22 552 062,21

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 103 055 265,44

1 754 366,45
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 754 366,45

0,00 103 136 093,4480 828,00

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 136/2023 z dnia 23.10.2023 r.  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2602CECB-1D2A-49CF-8A09-2AD89F79FB4F. Podpisany Strona 1



DOCHODY 2023 R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 801 542,00 80 828,00 7 882 370,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 560 223,00 80 828,00 7 641 051,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 491 839,00 80 828,00 7 572 667,00

Razem: 103 055 265,44 80 828,00 103 136 093,44

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 136/2023 z dnia 23.10.2023 r.  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2602CECB-1D2A-49CF-8A09-2AD89F79FB4F. Podpisany Strona 1



WYDATKI 2023 ROK

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 9 039 967,02 9 039 967,02 2 284 496,20 931 652,54 1 352 843,66 50 000,00 6 705 470,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 -112 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 828,00 200 828,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 160 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 120 795,02 9 120 795,02 2 204 496,20 859 652,54 1 344 843,66 50 000,00 6 866 298,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,  
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki  
na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 7 510 223,00 7 510 223,00 875 542,65 854 221,41 21 321,24 0,00 6 634 680,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 -112 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 828,00 200 828,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 160 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 591 051,00 7 591 051,00 795 542,65 782 221,41 13 321,24 0,00 6 795 508,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 6 634 430,35 6 634 430,35 0,00 0,00 0,00 0,00 6 634 430,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 828,00 160 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 795 258,35 6 795 258,35 0,00 0,00 0,00 0,00 6 795 258,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 227 266,63 227 266,63 227 266,63 227 266,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -110 000,00 -110 000,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 266,63 117 266,63 117 266,63 117 266,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 600 059,99 600 059,99 600 059,99 600 059,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 640 059,99 640 059,99 640 059,99 640 059,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 5 998,29 5 998,29 5 998,29 5 998,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 998,29 3 998,29 3 998,29 3 998,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 923,90 10 923,90 10 923,90 0,00 10 923,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 923,90 2 923,90 2 923,90 0,00 2 923,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 116 450 924,20 83 025 044,78 59 053 113,95 35 112 686,16 23 940 427,79 12 344 032,30 11 287 374,27 330 524,26 0,00 10 000,00 33 425 879,42 20 454 779,81 463 771,25 0,00

zmniejszenie -120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 -112 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 828,00 200 828,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 160 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 531 752,20 83 105 872,78 58 973 113,95 35 040 686,16 23 932 427,79 12 344 032,30 11 448 202,27 330 524,26 0,00 10 000,00 33 425 879,42 20 454 779,81 463 771,25 0,00

Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 136/2023 z dnia 23.10.2023 r.  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2602CECB-1D2A-49CF-8A09-2AD89F79FB4F. Podpisany Strona 1



WYDATKI 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 9 039 967,02 80 828,00 9 120 795,02

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 510 223,00 80 828,00 7 591 051,00

3110 Świadczenia społeczne 6 634 430,35 160 828,00 6 795 258,35

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 227 266,63 -110 000,00 117 266,63

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600 059,99 40 000,00 640 059,99

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 998,29 -2 000,00 3 998,29

4300 Zakup usług pozostałych 10 923,90 -8 000,00 2 923,90

Razem: 116 450 924,20 80 828,00 116 531 752,20

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 136/2023 z dnia 23.10.2023 r.  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2602CECB-1D2A-49CF-8A09-2AD89F79FB4F. Podpisany Strona 1



DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA  
ROK 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 681 304,00 80 828,00 7 762 132,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 510 223,00 80 828,00 7 591 051,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 491 839,00 80 828,00 7 572 667,00

Razem: 8 489 032,40 80 828,00 8 569 860,40

Strona 1 z 1

Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 136/2023 z dnia 23.10.2023 r.  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2602CECB-1D2A-49CF-8A09-2AD89F79FB4F. Podpisany Strona 1



WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA  
ROK 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 681 304,00 80 828,00 7 762 132,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 510 223,00 80 828,00 7 591 051,00

3110 Świadczenia społeczne 6 634 430,35 160 828,00 6 795 258,35

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 227 266,63 -110 000,00 117 266,63

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600 059,99 40 000,00 640 059,99

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 998,29 -2 000,00 3 998,29

4300 Zakup usług pozostałych 10 923,90 -8 000,00 2 923,90

Razem: 8 488 629,86 80 828,00 8 569 457,86

Strona 1 z 1

Załącznik nr 6 do zarządzenia nr 136/2023 z dnia 23.10.2023 r.  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2602CECB-1D2A-49CF-8A09-2AD89F79FB4F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

I. Podsumowanie zmian budżetu: 
     
Lp. Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
1. Dochody ogółem 103 055 265,44 +80 282,00 103 136 093,44 
1.1. Dochody bieżące 80 503 203,23 +80 282,00 80 584 031,23 
1.2. Dochody majątkowe 22 552 062,21  22 552 062,21 
     
62. Wydatki ogółem 116 450 924,20 +80 282,00 116 531 752,20 
2.1. Wydatki bieżące 83 025 044,78 +80 282,00 83 105 872,78 
2.2. Wydatki majątkowe 33 425 879,42  33 425 879,42 
     
3. Nadwyżka/deficyt -13 395 658,76  -13 395 658,76 
3.1 Nadwyżka operacyjna (Db-Wb) -2 521 841,55  -2 521 841,55 
     
4. Przychody 13 498 933,16  13 498 933,16 
4.1 Kredyty i pożyczki 3 000 000,00  3 000 000,00 
4.2 Środki przewidziane na zadania i 

projekty niewydatkowane w roku 
poprzednim.  

2 070 760,43  2 070 760,43 

4.3 Nadwyżka z lat ubiegłych   8 304 898,33  8 304 898,33 
4.4 Wolne środki 123 274,40  123 274,40 
     
5. Rozchody 103 274,40  103 274,40 
5.1 Spłaty kredytów i pożyczek 103 274,40  103 274,40 
6. Bilansowanie budżetu 0,00  0,00 
     
7. Art. 242 dla 2023 r. 7 977 091,61  7 977 091,61 
8. Art. 243 (wsk. jednoroczny) -3,29 %  -3,29 % 
 
II. Opis zmian w budżecie: 

 
Rozdz. Opis zmiany Dochody Wydatki 

1. Ogółem zmiany: 
 

+80 828,00 +80 828,00 

2. Zmiany dochodów i wydatków bieżących: +80 828,00 +80 828,00 

85502 Zwiększenie planu dotacji na zadania zlecone 
administracji rządowej przeznaczonej na świadczenia 
rodzinne oraz świadczenia z funduszu alimentacyjnego. 
Pismo WK-P Nr WFB.I.3120.3.97.2023 z dnia 
12.10.2023 r.  

+80 828,00 +80 828,00 

3. Przeniesienia wydatków między rozdziałami i paragrafami  

 MOPS  

85502 Przeniesienie planu wydatków między paragrafami wydatków w ramach -/+120 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2602CECB-1D2A-49CF-8A09-2AD89F79FB4F. Podpisany Strona 1



świadczeń rodzinnych z kosztów wynagrodzeń na świadczenia społeczne. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2602CECB-1D2A-49CF-8A09-2AD89F79FB4F. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 136/2023 BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA z dnia 23 października 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie


